

## Kohdeavustushakemus NUPS T0809

Elinvoimalautakunta 05.09.2023 § 94  
522/02.05.01.01/2022

Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vuonna 2023 liikuntapalveluiden talousarvioon on varattu määrärahaa tätä tarkoitusta varten 127 000€. Vuoden 2023 yleisavustusten jako suoritettiin helmikuussa 2023 ja tällöin kohdeavustuksien jatkuvaan hakuun jätettiin jakamatta 20 000€. Huhtikuussa 2023 elinvoimalautakunta päätti jakaa kohdeavustuksia kahdelle hakijalle (NUPS P10 Stoke sekä Rasti-Vihti) yhteensä 4450€. Jatkuvaan hakuun jäi edelleen jaettavaa 15 550€.

Avustussäännön mukaan yleisavustaminen kohdistuu toiminnan vaikuttavuuteen ja laajuuteen (70 %) sekä toiminnan aiheuttamiin kuluihin (30 %). Lisäksi liikunnan yleisavustusten toiminnan vaikuttavuudessa painotetaan alle 18 -vuotiaiden lasten ja nuorten osuutta toimintaan osallistuneista painoarvolla 80/100. Kohdeavustamisen kriteereitä ei ole tarkasti määritelty.

Liikuntapalvelut on vastaanottanut kohdeavustushakemuksen NUPS T0809 -joukkueelta 5.6.2023. Avustusta haetaan Nummelan palloseuran v. 2008-2009 syntyneiden tyttöjen jalkapallomatkaan Espanjaan. Matkan kustannuksista on esitetty arvio n.1100€/tyttö ja matkaan olisi lähdössä n. 40 tyttöä. Vanhemmat ja lapset ovat tehneet itse varainkeruuta ja saaneet tällä tavoin matkakassaan 11 900€, mikä vastaa n. 25% matkabudjetista. Hakemuksessa arvioidaan, että maksettavaa olisi vielä n. 800€/pelaaja, jonka arvioidaan olevan monelle perheelle liian suuri summa kustantaa. Haettava avustussumma on 10 000€.

Kohdeavustuksella ajatellaan mahdollistettavan elämysten kerryttäminen sekä tyttöjen harrastuksen parissa pitäminen pitkälle tulevaisuuteen.

### Päätösvaihtoehtojen vertailu

1. Kohdeavustus myönnetään täysimääräisenä tai osittain

Voimassa olevassa avustussäännössä kohdeavustuksen kriteereitä ei ole yksilöity, tausta-ajatuksena on kuitenkin ollut, että myös kohdeavustuksien tulisi tukea vaikuttavaa ja laajaa toimintaa. Nyt kyseinen hakemus kohdistuu yhden seuran yhteen joukkueeseen yhden matkan verran eikä tätä voida katsoa laajasti kuntalaisiin vaikuttavaksi toiminnaksi.

Täysimääräisenä myönnettävä kohdeavustus olisi 69% jäljellä olevasta määrärahasta. Emoseuralle myönnettiin helmikuun yleisavustushaussa 31% jaetusta avustussummasta ja saman seuran toiselle joukkueelle 20% jatkuvaan hakuun jätetystä kohdeavustusten määrärahasta. Vaikka hakija ei ole sama kuin edellä mainitut, kohdistuisi yhteen seuraan merkittävä osa koko jaettavasta avustusten määrästä.

Mikäli kohdeavustus myönnettäisiin täysimääräisenä, vaikutettaisiin todennäköisesti tasoittavasti joukkueen lasten sosioekonomisiin taustoihin ja matkalle pääsy ei estyisi mahdollisesti tästä syystä. Osittaisen kohdeavustuksen myöntäminen todennäköisesti vaikuttaisi edellä mainittuun tekijään negatiivisesti.

## 2. Kohdeavustusta ei myönnetä

Kohdeavustuksen myöntämättä jättäminen noudattelisi avustussäännön ideologiaa vaikuttavan ja laajan toiminnan tukemisesta, vaikkakaan edellä mainittuja kriteereitä ei ole erikseen kohdeavustusten yhteydessä mainittu.

Mikäli avustusta ei myönnetä ollenkaan, jäisi määrärahaa edelleen jakamatta mahdollisia tulevia hakemuksia varten 15 550€. Mikäli kohdeavustushakemuksia ei vuoden 2023 aikana tulisi, jäisi kyseinen summa kokonaan jakamatta.

Joukkueen lasten sosioekonomiset taustat saattavat estää matkalle pääsyn, mikäli muu varainhankinta ei onnistu oletettua paremmin.

### Yhteenveto

Kohdeavustusta ei tulisi myöntää, mikäli noudatellaan avustussäännön yleisiä kriteereitä myönnettäville avustuksille ja mikäli ajatellaan, että avustuksien ei ole lähtökohtaisesti tarkoitus toimia matkarahastona. Avustuksen myöntämistä puoltaisi sosioekonomisiin taustatekijöihin vaikuttaminen, mutta sosioekonomisia tekijöitä ei ole määritelty kriteereiksi nykyisessä avustussäännössä. Mikäli tuki myönnettäisiin täysimääräisenä, kohdistuisi koko kunnan avustusmäärärahasta (127 000€) 37,3% yhden järjestön toimintaan.

Valmistelija	Sari Sarpaneva etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050-592 0415
Esittelijä	Elinvoimajohtaja Petra Ståhl
Ehdotus	Elinvoimalautakunta päättää, ettei se myönnä NUPS T0809 -joukkueelle kohdeavustusta perustuen avustussäännön perimmäiseen tarkoitukseen tukea vaikuttavaa ja laajaa toimintaa.
Käsittely	Jäsen Terkoma esittää Hacklinin ja Lehtirannan kannattamana, että avustusta myönnetään 2700 euroa.
Päätös	Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti myöntää haetun avustuksen osittain siten, että myönnetty avustussumma on 2700 euroa.

Lisäksi lautakunta toteaa toiveenaan, että seura kohdentaa avustuksen sosioekonomisiin perusteisiin tukemaan sellaisten pelaajien matkaa, joilla ilman avustusta ei olisi mahdollisuutta osallistua.

Tiedoksi